The Asian Association of Management Science and Applications
http://www.aamsa.org/        e-mail: info@aamsa.org

2016 年 10 月 20 日

アジア管理科学および応用学会２０１６年度理事会・研究会のご案内

会長 郭 偉宏

拝啓  秋深しという時期に、皆様にはご健勝にお過ごしのこととお喜び申し上げます。

さて、このたび AAMSA (The Asian Association of Management Science and Applications) 201６年度研究

会及び理事会を開催することになりました。会合では、最新の研究成果を紹介するとともに、次回国際会議

の開催等今後の活動について論議を行います。ご多用中とは存じますが、ぜひご参加くださいますようご案

内申し上げます。

敬具

記

１．日時：201６年12月3日（土）～4日（日）

２．場所：セレクトグランド伊勢志摩

 〒517-0501三重県志摩市阿児町鵜方1210-1

 ３．プログラム

12 月 3 日(土)
13:30〜14:30 講演：殷 勇（同志社大学）

トップジャーナルへの渇望とアプローチ

15:00 – 17:00 AAMSA理事会

議題：

(1) 2015年度事業報告と決算報告

(2) 2016年度事業計画、予算及び役員の審議

(3) 2017年 ACMSA(アジア管理科学と応用学会国際会議)の開催

(4) AJMSA の発行について

(5) 共同研究と交流活動のご紹介＆今後の企画

(6) その他

12 月 4 日(日)
9:00 – 12:00 講演：徐 春暉（千葉工業大学）

  日本における金融工学の展望

フリーディスカッション

４．担当： 同志社大学 殷勇（yyin@mail.doshisha.ac.jp）

５. 参加費：

￥10,000円（宿泊・食事代は各自負担）

支払方法  (1) 銀行振込：三井住友銀行津田沼駅前支店

普通預金口座：1401554  名義：AAMSA

(2) 会場での現金による支払

以上

http://www.aamsa.org/